SIMEC INTERNATIONAL S.A. DE C. V. ACR12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/07/08 13:43:18
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 001483 CONTRATO:4748 REMISION:  005097-1
PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  PROMAPESA
PESQ TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

377104 .0130 .0500 .0210 .1800 .2200 .02%0 1700 .1000 .0800 .0010  .6500  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUBRZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
377104 49,890 71,555 27

ATADOS DE LA COLADA

377104 TIGO1018 TIGC1019 TIGO1020 TIG01021 TIGO1022 TIG01024 TIG01025 TIGO1026 TIGO1027  TIGO1028
377104 TIGO1029 TIGO1030 TIGO1031 TIGO1036 TIGO1037




